
物品等又は役務の名称及び数
量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

地方公共団体が実施する平成
24年度環境保健事業に係る広
報支援業務（チラシ印刷）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年5月17日
株式会社　大和プリント
代表取締役　藁谷　和家
東京都台東区柳橋2-21-13

一般競争入札 ― 1,104,600 ―

「JPAC設問票キット」の印刷
等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年5月17日
株式会社　ダイナモ
代表取締役　藤田　直己
東京都品川区西五反田3-16-3

一般競争入札 ― 6,898,500 ―

「平成24年度公害健康被害予
防事業研修」の運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年5月18日
株式会社　トータルブレーン
代表取締役　若村　和明
東京都渋谷区広尾1-3-18

一般競争入札 ― 4,147,500 ―

「ぜん息・COPD電話相談室」
の周知に係る多機能ペンの製
作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年5月21日
有隣堂ソリューションズ株式会社
代表取締役　本間　浩一
神奈川県横浜市戸塚区品濃町881-16

一般競争入札 ― 2,205,000 ―

「ぜん息悪化予防のための小
児アトピー性皮膚炎ハンド
ブック」他14種の印刷業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年5月23日
研精堂印刷株式会社
代表取締役　山川　昌夫
岡山県岡山市北区高柳東町10-30

一般競争入札 ― 2,205,000 ―

「まいにちげんきノート（し
んかんせん版、マイメロディ
版）」の印刷・製本業務（増
刷）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年5月25日
株式会社　坂東印刷
代表取締役　坂東　謙
徳島県吉野川市鴨島町牛島3043

一般競争入札 ― 2,940,000 ―

平成２４年「海外派遣研修」
の企画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年5月31日

社団法人　日本マレーシア協会
専務理事　新井　卓
東京都千代田区平河町１-１-１　北
島ビル３Ｆ

一般競争入札
(総合評価落札方式）

－ 8,385,650 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　<平成24年5月分>

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を
記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

(注３）　予定価格および落札率の欄の「-」は他の契約の予定価格を類推される恐れがあること等の理由により公表しないもの。


